

گسترش روابط فرهنگی- ادبی ایران و گرجستان

جایگاه شعر و ادب فارسی همواره مورد توجه مردم گرجستان بوده و ادیبان گرجی از دیرباز تاکنون اشعار فارسی را ترجمه نموده اند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

"ماغوالا گوناشویلی" رئیس انجمن نویسندگان گرجستان طی دیدار با "احسان خزاعی" رایزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در تفلیس ضمن اعلام آمادگی این انجمن برای توسعه و گسترش روابط ادبی دو کشور گفت: جایگاه شعر و ادب فارسی همواره مورد توجه مردم گرجستان بوده و ادیبان گرجی از دیرباز تاکنون اشعار فارسی را ترجمه نموده اند.

"احسان خزاعی" رایزن فرهنگی کشورمان در این ملاقات که بمنظور دست یابی به راه کارهای جدید برای توسعه روابط ادبی دو کشور در محل رایزنی فرهنگی برگزار شد با اشاره به اهداء جوایز متعدد ادبی از سوی جمهوری اسلامی ایران به ادیبان و مترجمین گرجی و همچنین برگزاری اولین هفته کتاب ج.ا.ایران در گرجستان که با حضور مولفین مشهور ایرانی برگزار شد، معرفی و شناخت ادبیات کلاسیک و معاصر دو کشور را ضروری دانست.

خزاعی آمادگی رایزنی فرهنگی ایران را به عنوان پل ارتباطی بین نویسندگان ایرانی و گرجی، همچنین انجام همکاری برای اجرای برنامه های مشترک اعلام نمود و اظهار امیدواری کرد با توجه به روابط تاریخی و فرهنگی دو کشور این دیدارها به تبادل هرچه بیش تر تجربه ها منجر شود.

"ماغوالا گوناشویلی" رئیس انجمن نویسندگان گرجستان طی این دیدار با اظهار علاقه مندی نسبت به ادبیات ایران گفت: ایران با پیشینه ای پر بار دارای فرهنگ غنی در زمینه ادبیات است و در این میان اشعار فارسی جایگاه برجسته ای را به خود اختصاص داده است.

وی در این دیدار افزود: جامعه علمی گرجستان امروز علاقه مند شناخت ادبیات معاصر ایران است و از آمادگی انجمن نویسندگان گرجستان برای اعزام هیات ادبی به ایران تحت عنوان سفیران دوستی با هدف تقویت و گسترش روابط ادبی دو کشور خبر داد.

تبادل و انتقال تجربیات در زمینه های مختلف، برگزاری نشست های تخصصی و علمی، اعزام هیات فرهنگی شامل ادیبان، مترجمین و شاعران گرجی برای بازدید از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، کتابخانه ملی جمهوری اسلامی و همچنین سایر مراکز فرهنگی و علمی ایران از جمله توافقات حاصله در این دیدار بود.

انجمن نویسندگان گرجستان نهادی غیر دولتی و مستقل می باشد که در سال 1917 تاسیس شده است. این انجمن در حال حاضر بیش از 600 نفر عضو دارد که اکثریت اعضا آن را فعالان عرصه شعر و ادب که جوایز مختلفی را در این زمینه کسب کرده اند تشکیل می دهد.

انجمن مذکور در سطح شهرها و استان های مختلف گرجستان فعالیت داشته و مرکزیت آن در شهر تفلیس قرار دارد.

پایان پیام.